Total : 50,289.30

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 4,289.30

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 46,000.00

Total 50,289.30

**Cincuenta  mil doscientos ochenta y nueve con 30/100 (50,289.30)El monto de :

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1713283327546wSpqK